ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       16.02.2012_ № 13
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Андреевского сельского поселения Омского

Муниципального района Омской области и муниципальными учреждениями Андреевского сельского поселения осуществляемых в рамках межведомственного взаимодействия

              Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг », Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и муниципальными учреждениями Андреевского сельского поселения осуществляемых в рамках межведомственного взаимодействия согласно приложению к настоящему постановлению.

              2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                       Н.Н.Сергеев

                                                                  Приложение

                                                                  к Постановлению Администрации

                                                                  Андреевского сельского поселения

                                                      Омского муниципального района
                                                              Омской области №   13   от_16.02.2012
Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Андреевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области и муниципальными

учреждениями Андреевского сельского поселения осуществляемого в рамках

межведомственного взаимодействия

	№
	Наименование услуги, предоставляемой в поселении

	1
	2

1.Услуги в сфере социальной защиты населения

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

2.Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Присвоение \ уточнение \ адресов объектов недвижимого имущества

	3
	Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных
документов

3.Услуги в сфере имущественно-земельных отношений и строительства

	4
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	5
	Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

	6
	Выдача ордеров на проведение земляных работ

	7
	Подготовка и выдача разрешений на строительство\ реконструкцию\, капитальный ремонт объектов капитального строительства, расположенных на территории Андреевского сельского поселения